令和５年９月１４日

 関係者各位

                                                群馬県立安中総合学園高等学校

                                                    校  長    髙 橋  章

｢令和５年度第２回体験入学（部活動体験）｣の開催について（案内）

秋晴の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度下記のとおり第２回体験入学（部活動体験）を開催しますので、ご案内申し上げます。

                                       記

１ 日 時  令和５年１０月１４日（土） ０９：００～１２：００

                  ※受付  ０９：００～０９：２０

２ 場 所  群馬県立安中総合学園高等学校

３ 内 容

（１）学校概要説明（09:20～09:45）

（２）部活動体験（10:00～12:00）

   ＜別紙１＞を当日持参してください。傷害保険に加入いたします。

   ＜別紙３＞を確認して、当日準備するものを確認してください。

～部活動体験実施部活動～

硬式野球部、サッカー部、ソフトテニス部、女子ソフトボール部、女子バレーボール部、陸上競技部、

剣道部、ダンス部、弓道部、和太鼓部、吹奏楽部

４ 申込方法

（１）体験入学参加

  下記 URLのフォームからお申し込みください。

   https://forms.gle/P2hy2BjyLYSPrDZN6

（２）申込期日

  令和５年９月１４日（木）～１０月６日（金）

５ 当日の注意事項

  ・発熱等の体調不良の症状がある場合は参加をご遠慮ください。

  ・欠席の場合は本校に当日の０８：３０～０９：００までの間に連絡願います。

     安中総合 TEL：０２７－３８１－０２２７

 ・服装については、あらかじめ部活動体験に参加する服装でご参加ください。

 ・車による送迎は東駐車場へお願いします。

 ・自転車は東門から校地内に入り、職員の指示に従って駐輪ください。＜別紙２＞

 ・荒天等で予定変更、中止等の連絡は本校 Web ページに掲載いたします。

群馬県立安中総合学園高等学校

安中市安中１－２－８

教務主任 坂居 将光

TEL：027-381-0227 FAX：027-382-7207

E-mail：anso-hs@edu-g.gsn.ed.jp

URL https://annakasogo-hs.gsn.ed.jp/